关于召开人工智能赋能教育教学讲座和

本科教育教学审核评估布置会的通知

各学院：

为深入推进我校教育教学改革，进一步提升广大教师对

人工智能在教育领域的认识和应用能力，教务处特邀请国家

级教学名师、清华大学于歆杰教授为我校作人工智能赋能教

育教学的专题讲座。现将有关事项通知如下：

一、活动时间与地点

时间：2024 年 7 月 1 日（星期一）上午 9:00-12:00

地点：办公楼一楼报告厅

二、活动主持

范杰平 南昌大学教务处处长

三、会议议程

（一）9:00-11:00 “人工智能时代的高等教育挑战”

讲座

主讲人：于歆杰 国家级教学名师

清华大学教授，电机系党委书记

参会人员：各学院教学副院长和专业负责人

其他对人工智能赋能教育教学感兴趣的教师可通过扫

描以下二维码线上观看：

于歆杰教授简介：清华大学教授，电机系党委书记，国

家级教学名师，中国电机工程学会电工理论与新技术专委会

主任委员，高等学校电路和信号系统教学与教材研究会理事

长，教育部工科基础课程教指委秘书长，清华大学在线/融

合式教学指导专家组组长，国际电磁发射杰出贡献 Peter

Mark 奖章、杰出教学奖、宝钢优秀教师特等奖、霍英东教育

教学一等奖、北京市教学名师奖、清华大学首届新百年教学

成就奖获得者，清华大学首门慕课、标杆课、国家级精品资

源共享课、国家级精品在线开放课、国家级课程思政示范课

“电路原理”负责人。

（二）11:00-12:00 “本科教育教学审核评估”布置会

1.动员讲话 南昌大学教务处处长 范杰平

2.任务布置 南昌大学教务处副处长 曾勍炜 付智

参会人员：各学院教学副院长和专业负责人

四、会议要求

1.严格会议考勤。与会人员原则上不得请假，特殊情况

不能出席的请提前说明。联系人：夏宽，电话 83968059。

2.严格会场纪律。请与会人员提前 10 分钟签到入场，

会议期间手机置于静音或关闭状态，保持会场安静。

江西高校课程资源共享管理中心

南昌大学教务处

2024 年 6 月 27 日